Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 53/243-4.1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 29 ноября  2012 г.

«О военно-патриотической акции для школьников «Александр Невский -имя России!»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Организовать подготовку и проведение военно-патриотической акции для школьников «Александр Невский -имя России!» в ДК «Нева»

                       срок-6.12.2012 г.                             отв.- Вахабов А.В.

2. Направить письмо в органы полиции с предложением обеспечить безопасность и правопорядок в ДК «Нева» при проведении военно-патриотической акции «Александр Невский- имя России!»

                      срок-4.12.12 г.                                  отв.- Дюбин И.Н.

2. Утвердить План-график  по подготовке и проведению мероприятий военно-патриотической акции для школьников «Александр Невский -имя России!».

                      срок- до 30.11.12 г.                         отв.- Дюбин И.Н.

3. Разработать и утвердить на заседании МС МО п.Понтонный перспективный план мероприятий по военно-патриотическому воспитанию населения в МО п.Понтонный на 2013 год.

                      срок- до 13.12.2013 г.                   отв.- Дюбин И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Вахабова А.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                   =О.Харитонов=